Ф И Р М А «А С Т А»

asta@is.com.ua    
Украина, 91005, г. Луганск, 9-й квартал, 5

                          (0642) 49-77-56, 49-66-06, 49-47-06
ЛИНИЯ РАЗДАЧИ ГОТОВОЙ ПИЩИ

Линия раздачи пищи комплектуется различными модулями в зависимости от заказа. Мармиты горячих блюд изготавливаются в двух исполнениях: водяные с установкой гастроемкостей из нержавеющей стали и конфорочные. Прилавок холодных блюд предназначен для выкладки продуктов в гастроемкостях. Витрина холодильная имеет экспозиционный объем выкладки с полками. Столы универсальные и нейтральный предназначены для размещения на них подносов, столовых приборов, напитков, хлебобулочных изделий и др.
	Наименование
	Длина

мм
	Ширина

мм
	Высота

мм
	Эконом
	Стандарт
	Мастер

	Мармит горячих блюд (паровой)
	1200

1500

1800
	700

700

700
	900/1600

900/1600

900/1600
	
	
	

	Мармит горячих блюд (3 конф.)
	1200

1500
	700

700
	900/1600
900/1600
	
	
	

	Прилавок холодных блюд
	1500
	700
	900/1600
	
	
	

	Витрина холодильная
	1500
	700
	1700
	
	
	

	Стол универсальный 2-х ярусный
	600

800
	700

700
	1300

1300
	
	
	

	Стол нейтральный
	500

700

1000
1200
	700

700

700
700
	900/1600

900/1600

900/1600
900/1600
	
	
	

	Прилавок кассовый
	1300
	700
	900
	
	
	


Цены на гастроемкости на отдельном прайсе.

«Эконом» - рабочая пов-ть выполнена из н/ж стали, остальные элементы обшивки–порошковое покрытие.

«Стандарт» - рабочая и лицевая поверхность выполнена из н/ж стали, остальные элементы обшивки – порошковое покрытие.

«Мастер» - все поверхности изделия выполнены из н/ж стали.
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